Rybnik, dnia 25.08.2022 r.

Komunikacja
: @@9 Miejska
Q) Rybnik
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KMR/PU/04/2022

Platforma zakupowa Zamawiajgcego Wykonawcy, ktorzy pobrali OPZ

Odpowiedzi na pytania
dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego na
podstawie Regulaminu Udzielania Zamoéwien Sektorowych na dostawy, ustugi
i roboty budowlane w Komunikacji Miejskiej Rybnik Sp. z 0.0. w Rybniku pn.:
,Udzielenie finansowania zakupu 11 fabrycznie nowych hybrydowych
autobusow komunikacji miejskiej”.
Przekazuje Panstwu pytania Wykonawcdw wraz z odpowiedzig Zamawiajgcego.

Prosze o uwzglednienie tej informacji przy opracowywaniu oferty.

Odpowiedz na pytanie 26.

Zamawiajgey informuje ze rozpoczat dziatalno$¢ powierzong dopiero 1 kwietnia
2022 r. W zwigzku z czym moze udostepni¢ tylko dane opisane w lit. e) co zostato

uczynione w dniu 24 sierpnia 2022 r.

W zakresie lit. f) Zamawiajgcy informuje ze dane udostepni wybranemu

w postepowaniu Wykonawcy.

W zakresie lit. g) Zamawiajacy informuje Ze dziatalno$¢ spotki nie jest obecnie
finansowana przez banki.

W zakresie lit. h) umowa zostata udostepniona w dniu 12 sierpnia 2022 r.

Odpowiedz na pytanie 29.

Zamawiajgcy po przeanalizowaniu pytania, prosi o wyjasnienie, jaki jest cel

monitorowania 0séb, a nie podmiofu.
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Pytanie 45.

£ uwagi na fakt, iz postepowanie na dostawe autobuséw prowadzone jest rownolegle
do postepowania na finansowanie, prosimy o informacje, czy Zmawiajgcy dopuszcza
mozliwos¢ w przypadku przekroczenia kwoty 2,2 min PLN netto za szt:

a) zwiekszenia kwoty pozyczki

b) wniesienie wktadu wiasnego w kwocie odpowiadajgcej nadwyzce ponad 2,2 min
PLN netto za sztuke?

Odpowiedz na pytanie 45.

Zamawiajgcy informuje, Zze nie planuje zwigkszenia kwoty na realizacje Zaméwienia

PN/01/2022 powyzej szacowanej, tj. powyzej 24,2 min z! netto.

Pytanie 46.

Potwierdzenie , ze okres finansowania to 2023- 2029 ( 7 lata - 84 miesigce) oraz

wyjasnienie z czego wynika podany okres w OPZ -do 108 miesiecy).

Odpowiedz na pytanie 46.

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 12, Zamawiajgcy informuje, e pierwotnie
btednie wskazano liczbe miesigcy 108. Prawidtowy okres finansowania wynosi 84

miesigce (ewentualnie 2023-2029),

W okresie kredytowania Zamawiajacy moze skorzystac z prawa karencji w splacie
kredytu do 6 miesigcy, tj. w okresie 84 miesiecy wystgpi do szesciu rat tylko
odsetkowych, pozostale raty bgda ratami kapitatowo-odsetkowymi.

Zamawiajgcy zmienia zapisy OPZ:
Jest:
B. Okres finansowania 2023 r. -2029 r,, tj. do 108 miesiecy. Przewidywany okres

finansowania moze ulec wydtuzeniu przez KRM Sp. z 0. 0. maksymalnie
o 12 miesigcy w zwigzku z prowadzeniem procedury zakupowej | wykonaniem

umowy o dostawe autobusoéw.

Powinno by¢:
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B. Okres finansowania 2023 r. -2029 r., tj. do 84 miesiecy. Przewidywany okres
finansowania moze ulec wydiuzeniu przez KRM Sp. z 0. 0. maksymalnie do
12 miesiecy w zwigzku z prowadzeniem procedury zakupowej i wykonaniem

umowy o dostawe autobusow.

Pytanie 47.
Kiedy Zamawiajgcy planuje udostepni¢ prognozy finansowe ?

Odpowiedz na pytanie 47.

Zamawiajgcey informuje ze umiescit w dniu 24 sierpnia 2022 r. prognoze finansowa.

Pytanie 48.

W zwigzku z brakiem istotnych informacji prosimy o wydluzenie terminu skladania
ofert do 09.09.2022r.
Odpowiedz na pytanie 48.

Zamawiajgcy informuje ze wydiuzyt termin skiadania ofert.

Pytanie 49.

Prosimy o ponowne rozwazenie dopuszczenia kalkulacji harmonogramu rat

w oparciu o formute 360 dni. Informujemy przy tym, iz wskazanie przez
Zamawiajgcego formuty 365 dni nie precyzuje doktadnie wymogu w zakresie tego,
czy formuta zastosowana przez Finansujgcego powinna przyjmowac, iz rok ma

kazdorazowo 365 dni, czy tez powinna uwzglednia¢ lata przestepne.

Odpowiedz na pytanie nr 49.

Zamawiajgcy informuje ze ponownie rozwazyl przedstawiong propozycje i udzieli

odpowiedzi w uzupebnieniu odpowiedzi do pytania nr 39.
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Pytanie 50.

Prosimy o informacje, czy wskazany przez Zamawiajgcego okres splaty rat powinien
obejmowac 6 miesieczny okres karencji? Finansujgcy zadaje to pytanie, celem
wyjasnienia, klory z ponizszych wariantéw powinna przedstawiac¢ struktura
finansowania:

a. 108 miesiecy, w tym 6 rat odsetkowych i 102 raty kapitatowo-odsetkowe

b. 108 rat kapitatowo-odsetkowych

c. 114 miesiecy, w tym 6 rat odsetkowych i 108 rat kapitatowo-odsetkowych.

QOkreslenie wariantu ma istotny wptyw na oferowang cene zamowienia.

Odpowiedz na pytanie nr 50.

Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi w pytaniu nr 46.

Pytanie nr 51.

Z uwagi na wydtuzajgcy sie termin wystania dokumentow przez Zamawiajgcego,
o ktdre wnioskowali potenciaini Finansujgcy, w tym dokumentow finansowych, oraz
na konieczno$¢ dokonania ich oceny przez Wykcnawce, prosimy o zmiane terminu

skiadania ofert na dzien 16 wrzesnia 2022 roku.

Odpowiedz na pytanie nr 51.

Zamawiajgcy informuje ze dokonat zmiany terminu otwarcia ofert na 9@ wrzesnia
2022 r.

Pytanie nr 52.

Z uwagi na znaczg wartosc Kontraktu, prosimy o informacje, co zmieni sig
w obecnych zasadach funkcjonowania obstugi transportowej na terenie m. Rybnik,
fji. czy KM Rybnik bedzie obstugiwat wszystkie linie na terenie miasta, czy rowniez

linii oscienne?
Odpowiedz na pytanie nr 52.

Zmawiajgcey informuje ze zgodnie z przyjetym modele funkcjonowania transportu na
terenie Miasta, spoétka obejmie ok. 50% wolumenu przewozéw na liniach

organizowanych przez Miasto Rybnik.



Pytania nr 53.

Ponawiamy pro$be o udostepnienie bilansu otwarcia w rachunkiem wynikow, bilansu
z rachunkiem wynikéw na koniec 06/2022 oraz przedtozenie prognoz.

Odpowiedz na pytanie nr 53.

Zamawiajacy informuje ze dane zostaly udostgpnione w przestanym modelu

stanowigcy zatgcznik nr 2 do umowy powierzenia.
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